
UCHWAŁA NR XLII/363/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego gruntu. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 33 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami /j.t.Dz.U. z 2004r. Nr 261 

poz. 2603 z późn. zm./, Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego 

jako działka nr 1498/2 o pow. 0,0058 ha, położonego w Sandomierzu przy ul. 

Maciejowskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Umową notarialną Rep. A Nr 2442/89 z dnia 24.10.1989r został oddany w użytkowanie 

wieczyste na okres 99 lat grunt położony w Sandomierzu o pow. 452 m2 

z przeznaczeniem na budowę piekarni. Część tego gruntu o pow. 58 m2 oznaczona 

obecnie jako działka nr ewid. 1498/2 nie została zagospodarowana zgodnie z celem 

określonym w umowie, na działce tej faktycznie istnieje droga dojazdowa do przyległego

osiedla mieszkaniowej zabudowy szeregowej przy ul. Maciejowskiego. Istnieje zatem 

podstawa do rozwiązania umowy uzytkowania wieczystego w części dotyczącej działki nr 

1498/2.  

ID: TVFBN-CXYUW-WISXQ-SWDIP-QUWEB. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/363/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego gruntu. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 33 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami /j.t.Dz.U. z 2004r. Nr 261 

poz. 2603 z późn. zm./, Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego 

jako działka nr 1498/2 o pow. 0,0058 ha, położonego w Sandomierzu przy ul. 

Maciejowskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Umową notarialną Rep. A Nr 2442/89 z dnia 24.10.1989r został oddany w użytkowanie 

wieczyste na okres 99 lat grunt położony w Sandomierzu o pow. 452 m2 

z przeznaczeniem na budowę piekarni. Część tego gruntu o pow. 58 m2 oznaczona 

obecnie jako działka nr ewid. 1498/2 nie została zagospodarowana zgodnie z celem 

określonym w umowie, na działce tej faktycznie istnieje droga dojazdowa do przyległego

osiedla mieszkaniowej zabudowy szeregowej przy ul. Maciejowskiego. Istnieje zatem 

podstawa do rozwiązania umowy uzytkowania wieczystego w części dotyczącej działki nr 

1498/2.  

ID: TVFBN-CXYUW-WISXQ-SWDIP-QUWEB. Niepodpisany. Strona 2 / 2


